l Başkan,4 BaşkanYardımcısı,54 Memur, 10 Kadrolu İŞÇi, ve 281

personel şirketi işçisi olmak izere 350 personel görev yapmaktadır. Personelin; maaŞ, İl«amİye,

kıdem tazminatı, meclis encümen huzur hakkı, yolluk ve diğer ödemeleri iÇin2026 Yıl iÇerisinde

tahmini 451.500.000,00 TL (DörtyüzellibirmilyonbeşyüzbİnTürk Lİrası) ödeme yapılacaktır.

7. Kurum, personelin maaş ödemeleri, ödemenin gerçekleşeceği tarihten 2 (İki) gün önce bankada

bulunan Kurum/birim hesaplarına aktarılır. Banka, bu ödemeleri personel hesaPlarına aYın 15'inin

başladığı gece saat 00.0l'de aktararak hesap sahibi personelin kullanımınahazır hale getirecektir.